
CHRAŇ SI SVŮJ SVĚT

Visací zámky, petlice a závory



2

Profil firmy

Firma TOKOZ a.s. působí v oblasti zabezpečovacích mechanismů více než 95 let. Díky těmto dlouholetým zkušenostem 
se stala skutečným specialistou na výrobu visacích zámků a dnes i jejich největším českým výrobcem.

Sortiment, k němuž patří visací zámky a další zabezpečovací prvky jako jsou závory a petlice nebo stavební a nábytkové 
kování, se postupem let začal rozšiřovat o další speciální zabezpečovací mechanismy a doplňky.

Pod novým mottem

„CHRAŇ SI SVŮJ SVĚT‘‘
vám pomáháme zabezpečit právě ten váš svět!

Ve stávající nabídce můžete nalézt nejen léty prověřené a stále v některých oborech nenahraditelné produkty  
firmy TOKOZ, ale i nové mechanismy, které přinášejí konkrétní řešení v zabezpečení.

VŠÍM, CO DĚLÁME, CHCEME I NADÁLE PŘISPÍVAT K POVĚSTI SILNÉHO ČESKÉHO 
TRADIČNÍHO VÝROBCE ZÁMKŮ A KOVÁNÍ.



DeltaJak vybrat správný zámek?

Certifikáty
Důkazem vysoké kvality výrobků firmy 
TOKOZ jsou i výrobkové certifikáty 
nezávislých akreditovaných zkušeben.

Co bychom měli vědět o jednotlivých RC třídách
(RC třída = třída odolnosti)

Výrobky v bezpečnostní třídě RC 1 jsou 
základní, označované také jako stavební.

Výrobky v bezpečnostní třídě RC 2 jsou určeny 
k zabezpečení méně rizikových objektů.

Výrobky v bezpečnostní třídě RC 3 jsou v praxi 
nejvíce používané a doporučované, pro zajištění 
vstupních otvorů, zejména bytů, s přiměřenou mírou 
rizika napadení. Jedná se o stupeň zabezpečení, 
který odolává příležitostnému pachateli.

Výrobky v bezpečnostní třídě RC 4 jsou určeny k zajištění 
rizikových objektů, kde je předpoklad možnosti napadení 
od zkušeného pachatele, který je na překonání zábrany 
vybaven a má i určité znalosti. Tato bezpečnostní 
třída je de-facto nejvyšší, která je v praxi používána.

Výrobky v bezpečnostních třídách RC 5 a RC 6 jsou určeny 
pro místa, která vyžadují nejvyšší stupeň zabezpečení 
(banky, pojišťovny, apod.).

Pro certifikování našich produktů spolupracujeme se zkušebnami:
Strojírenský zkušební ústav, s.p., Brno; TREZOR TEST společ-
nost s r.o., Klecany

Naše produkty certifikujeme dle tří norem:

ČSN EN 1627 – definuje odolnost výrobků např. proti  
odvrtání,  vyhmatání, vytržení, hrubému násilí, atd.

ČSN EN 12320 – stanovuje požadavky a popisuje zkušební 
metody pro pevnost, bezpečnost, funkčnost a odolnost pro-
ti korozi u visacích zámků a příslušenství visacích zámků

ČSN EN 1303  – tato evropská norma předepisuje požadav-
ky a zkušební metody pro klasifikaci cylindrických vložek 
z hledisek funkčnosti a bezpečnosti.

Produkty TOKOZ a.s. jsou zvláště určené pro externí použití, 
kde dlouhodobě odolávají extrémním klimatickým pod-
mínkám. Podporou našeho tvrzení jsou zkoušky v solné 
komoře, kterými produkty prochází a několikanásobně pře-
konávají normy pro dané produkty. Produkty dále testujeme 
v prašném prostředí, ve vodě, mrazu a mastnotách. Přesné 
informace o odolnosti jsou uvedeny u každého produktu.

Rozdělení do RC třídy odpovídá normě EN 1627.

Balení

2

3

4

5

1

Výrobky v bezpeènostní tøídì RC 3 jsou v praxi 
nejvíce používané a doporuèované, pro zajištìní 
vstupních otvorù, zejména bytù, s pøimìøenou mírou 
rizika napadení. Jedná se o stupeò zabezpeèení, který 
odolává pøíležitostnému pachateli. RC 3 musí odolat 
pokusùm o pøekonání limit 5 minut.

Výrobky v bezpeènostní tøídì RC 2 jsou urèeny k 
zabezpeèení ménì rizikových objektù, kdy pachatel 
používá spíše prostou fyzickou sílu nebo jednoduché 
náøadí. RC 2 musí odolat pokusùm o pøekonání limit 3 
minut.

Výrobky v bezpeènostní tøídì RC 1 jsou základní, 
oznaèované také jako stavební. Neaplikují se u nich 
prùlomové zkoušky a nemusí odolávat stanovený èas.

Výrobky v bezpeènostní tøídì RC 4 jsou urèeny k 
zajištìní rizikových objektù, kde je pøedpoklad 
napadení od zkušeného pachatele, který je na 
pøekonání zábrany vybaven a má i urèité znalosti. Tato 
bezpeènostní tøída je de-facto nejvyšší, která je v praxi 
používána. RC 4 musí odolat pokusùm o pøekonání 
limit 10 minut.

Výrobky v bezpeènostních tøídách RC 5 a RC 6 se na 
trhu prakticky nevyskytují a v ÈR nejsou vùbec 
vyrábìny. Parametry, které musí tyto výrobky splòovat 
jsou pomìrnì vysoké a konstrukce tìchto výrobkù se 
blíží ke kategorii trezorové techniky.

zelená 40/0/100/0

šedá 0/0/0/30

sv. šedá 0/0/0/10

èerná 0/0/0/100

bílá 0/0/0/0

použité barvy CMYK

BEZPEÈNÁ 

ZEMÌ

®

4

bezpečnostní-velmi vysoká 
odolnost RC 5 – RC 6

Popis produktu

Název produktu

 

Piktogramy užití 

Stupeň  
zabezpečení
EAN kód

Výrobek Evropská norma
TŘÍDA ODOLNOSTI

1 2 3 4 5
Visací zámky EN 12320 Třída 1 Třída 2 Třída 3 Třída 4 Třída 5

Cylindrická 
vložka  EN 1303

klíč Třída 4 Třída 4 Třída 4 Třída 6 –
napadení Třída 1 Třída 1 Třída 1 Třída 2 –

Otvorové 
výplně EN 1627 Třída 1 Třída 2 Třída 3 Třída 4 –



Delta - kodové visací zámky

4

Přehled produktů a jejich použití 

produkt číslo 
produktu strana převažující  

materiál
počet  
klíčů

systém  
generálního 

klíče

systém  
společného 

uzávěru

produkty  
s extrémní 

odolností proti 
korozi, prachu 

a mrazu

průmyslové 
zóny a velké 

objekty

dvoukřídlé 
dveře,  

zahradní 
domky, chaty, 
chalupy, atd.

drátěnný  
program  

(vozíky, skříně, 
vitríny, atd.)

šatny, skříně, 
vitríny,  

pracovní 
truhly, atd.

zavazadla,  
sportovní 
vybavení

stroje  
a vybavení  

na stavbách

brány, 
vrata,
ploty

mobilní  
příslušenství, 

zahradní  
technika, pracovní 

náčiní, atd.

dopravní 
prostředky, 

skútry,  
motocykly, 

čtyřkolky, atd.

jednokřídlé 
dveře,  

zahradní  
domky, domky 
s nářadím, atd.

Gama 70 CS Silver 52861   8 ocel 3 x x x x x x x

Gama 70 OS Silver 52851   8 ocel 3 x x x x x x x

Gama 70 CS BlaCk 52862   8 ocel 3 x x x x x x x

Gama 70 OS BlaCk 52852   8 ocel 3 x x x x x x x

Gama 70 rS 53501   8 ocel 3 x x x x x x x

Gama 60 CS Silver 52841   9 ocel 3 x x x x x x x

Gama 60 OS Silver 52831   9 ocel 3 x x x x x x x

Gama 60 CS BlaCk 52842   9 ocel 3 x x x x x x x

Gama 60 OS BlaCk 52832   9 ocel 3 x x x x x x x

Gama 50 CS Silver 52941   9 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

Gama 50 OS Silver 52931   9 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

Gama 50 CS BlaCk 52942   9 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

Gama 50 OS BlaCk 52932   9 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

Gama 40 OS Silver 52910   9 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

extreme PrO 52501 10 ocelový výtažek 3 x x x

GOlem 70 24018 12 ocel 5 x x x x x x x

GOlem G60 Guard 29009 13 ocel 3 x x x x x x

GOlem G60 lOnG Guard 29012 13 ocel 3 x x x x x x

PlutO 50 BlaCk 27906 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO 50 Silver 27907 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO 50 teCH 29311 14 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO 50 teCH lOnG 29311 14 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO G50 FaB 29301 14 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO G50 Guard 29302 14 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO G50 lOnG FaB 29304 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO G50 lOnG Guard 29312 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO 40 BlaCk 29505 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x

PlutO 40 Silver 29506 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x

alFa 50 23908 16 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

alFa 40 237011 17 zinkový odlitek 3 x x x x x x

alFa 40 lOnG 23805 17 zinkový odlitek 3 x x x x x x

Beta 50 29403 18 mosaz 3 x x x x x x x

Beta 50 lOnG 29417 18 mosaz 3 x x x x x x x

Beta 40 29402 19 mosaz 3 x x x x x x

Beta 30 29401 19 mosaz 3 x x x x x

kaPPa 25 29424 19 nerez ocel 3 x x x x

kaPPa 25 lOnG 29425 19 nerez ocel 3 x x x x

delta 50 202107 20 zinkový odlitek x x x x

delta 40 29201 20 zinkový odlitek x x x x

delta 20/4 29422 21 mosaz x x x

delta 20/3 29420 21 mosaz x x x

reCOrd113/50+ (3 klíče) 201930 22 ocelový výtažek 3 x x x x x x x x

reCOrd113/50+ (6 klíčů) 201931 22 ocelový výtažek 6 x x x x x x x x

HerkuleS+ 24131 22 ocelový výtažek 3 x x x x x x

stupeň zabezpečení

45 3 2



Delta

produkt číslo 
produktu strana převažující  

materiál
počet  
klíčů

systém  
generálního 

klíče

systém  
společného 

uzávěru

produkty  
s extrémní 

odolností proti 
korozi, prachu 

a mrazu

průmyslové 
zóny a velké 

objekty

dvoukřídlé 
dveře,  

zahradní 
domky, chaty, 
chalupy, atd.

drátěnný  
program  

(vozíky, skříně, 
vitríny, atd.)

šatny, skříně, 
vitríny,  

pracovní 
truhly, atd.

zavazadla,  
sportovní 
vybavení

stroje  
a vybavení  

na stavbách

brány, 
vrata,
ploty

mobilní  
příslušenství, 

zahradní  
technika, pracovní 

náčiní, atd.

dopravní 
prostředky, 

skútry,  
motocykly, 

čtyřkolky, atd.

jednokřídlé 
dveře,  

zahradní  
domky, domky 
s nářadím, atd.

Gama 70 CS Silver 52861   8 ocel 3 x x x x x x x

Gama 70 OS Silver 52851   8 ocel 3 x x x x x x x

Gama 70 CS BlaCk 52862   8 ocel 3 x x x x x x x

Gama 70 OS BlaCk 52852   8 ocel 3 x x x x x x x

Gama 70 rS 53501   8 ocel 3 x x x x x x x

Gama 60 CS Silver 52841   9 ocel 3 x x x x x x x

Gama 60 OS Silver 52831   9 ocel 3 x x x x x x x

Gama 60 CS BlaCk 52842   9 ocel 3 x x x x x x x

Gama 60 OS BlaCk 52832   9 ocel 3 x x x x x x x

Gama 50 CS Silver 52941   9 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

Gama 50 OS Silver 52931   9 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

Gama 50 CS BlaCk 52942   9 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

Gama 50 OS BlaCk 52932   9 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

Gama 40 OS Silver 52910   9 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

extreme PrO 52501 10 ocelový výtažek 3 x x x

GOlem 70 24018 12 ocel 5 x x x x x x x

GOlem G60 Guard 29009 13 ocel 3 x x x x x x

GOlem G60 lOnG Guard 29012 13 ocel 3 x x x x x x

PlutO 50 BlaCk 27906 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO 50 Silver 27907 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO 50 teCH 29311 14 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO 50 teCH lOnG 29311 14 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO G50 FaB 29301 14 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO G50 Guard 29302 14 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO G50 lOnG FaB 29304 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO G50 lOnG Guard 29312 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

PlutO 40 BlaCk 29505 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x

PlutO 40 Silver 29506 15 zinkový odlitek 3 x x x x x x

alFa 50 23908 16 zinkový odlitek 3 x x x x x x x

alFa 40 237011 17 zinkový odlitek 3 x x x x x x

alFa 40 lOnG 23805 17 zinkový odlitek 3 x x x x x x

Beta 50 29403 18 mosaz 3 x x x x x x x

Beta 50 lOnG 29417 18 mosaz 3 x x x x x x x

Beta 40 29402 19 mosaz 3 x x x x x x

Beta 30 29401 19 mosaz 3 x x x x x

kaPPa 25 29424 19 nerez ocel 3 x x x x

kaPPa 25 lOnG 29425 19 nerez ocel 3 x x x x

delta 50 202107 20 zinkový odlitek x x x x

delta 40 29201 20 zinkový odlitek x x x x

delta 20/4 29422 21 mosaz x x x

delta 20/3 29420 21 mosaz x x x

reCOrd113/50+ (3 klíče) 201930 22 ocelový výtažek 3 x x x x x x x x

reCOrd113/50+ (6 klíčů) 201931 22 ocelový výtažek 6 x x x x x x x x

HerkuleS+ 24131 22 ocelový výtažek 3 x x x x x x



Delta - kodové visací zámky

6

Přehled produktů a jejich použití 

emOtiOn army 29436 25 ocel 3 x x x x

emOtiOn CHerry 29434 25 ocel 3 x x x x

emOtiOn FlOwer 29435 25 ocel 3 x x x x

emOtiOn CarBOn 29439 25 ocel 3 x x x x

emOtiOn GraFFiti 29438 25 ocel 3 x x x x

emOtiOn emO 29437 25 ocel 3 x x x x

tOkOZ 114/60 28605 23 ocelový výtažek 4 x x x x x

tOkOZ 112/50 200503 23 ocelový výtažek 3 x x x x x x

tOkOZ 112/45 200404 23 ocelový výtažek 3 x x x x x

tOkOZ 800/40 28104 29 zinkový odlitek 2 x x x x x

tOkOZ 800/30 28004 29 zinkový odlitek 2 x x x x x x

tOkOZ 800/40l 52002 29 zinkový odlitek 2 x x x x x x

tOkOZ 830/40 28403 28 zinkový odlitek 2 x x x x x

tOkOZ 820/40 28303 28 zinkový odlitek 2 x x x x x

tOkOZ 820/30 28203 28 zinkový odlitek 2 x x x x x x

duPlO 45 208228 30 ocelový plech 2 x x

duPlO 35 208121 30 ocelový plech 2 x x

duPlO 25 208018 31 ocelový plech 2 x x

duPlO 15 206013 31 ocelový plech 2 x x

duPlO triO 35 208241 31 ocelový plech 3x2 x x

tOkOZ BZ 200 P 53003 33 ocelový výlisek x x x x 

tOkOZ BZ 200 l 53103 33 ocelový výlisek x x x x 

tOkOZ uZ 210+ 214312 32 ocelový plech 3 x x x x  

tOkOZ uZ 220+ 214407 32 ocelový plech 3 x x x x x  

tOkOZ uZ 230+ 51607 32 ocelový plech 3 x x x x

tOkOZ uZ 240+ 51804 33 ocelový plech 3 x x x x x

tOkOZ BP GOlem 51005 34 ocel x x x x x x

tOkOZ BS GOlem 24022 34 ocel x x x x x x x x

tOkOZ P 90/i/70 52410 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 90/i/110 52420 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 90/i/140 52430 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 90/ii/110 52440 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 90/ii/160 52450 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 90/ii/220 52460 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 100/350 212904 34 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/i/190 213005 34 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/i/240 213105 34 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/i/290 213206 34 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/ii/205 51204 34 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/ii/205 Zn 51205 35 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/iii/275 51305 35 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/iii/275 Zn 51306 35 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 120/180 213504 35 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 120/220 213604 35 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 120/190 213704 35 ocelový výlisek x x x x x

 

produkt číslo 
produktu strana převažující  

materiál
počet  
klíčů

systém  
generálního 

klíče

systém  
společného 

uzávěru

produkty  
s extrémní 

odolností proti 
korozi, prachu 

a mrazu

průmyslové 
zóny a velké 

objekty

dvoukřídlé 
dveře,  

zahradní 
domky, chaty, 
chalupy, atd.

drátěnný  
program  

(vozíky, skříně, 
vitríny, atd.)

šatny, skříně, 
vitríny,  

pracovní 
truhly, atd.

zavazadla,  
sportovní 
vybavení

stroje  
a vybavení  

na stavbách

brány, 
vrata,
ploty

mobilní  
příslušenství, 

zahradní  
technika, pracovní 

náčiní, atd.

dopravní 
prostředky, 

skútry,  
motocykly, 

čtyřkolky, atd.

jednokřídlé 
dveře,  

zahradní  
domky, domky 
s nářadím, atd.

stupeň zabezpečení

45 3 2



Delta

emOtiOn army 29436 25 ocel 3 x x x x

emOtiOn CHerry 29434 25 ocel 3 x x x x

emOtiOn FlOwer 29435 25 ocel 3 x x x x

emOtiOn CarBOn 29439 25 ocel 3 x x x x

emOtiOn GraFFiti 29438 25 ocel 3 x x x x

emOtiOn emO 29437 25 ocel 3 x x x x

tOkOZ 114/60 28605 23 ocelový výtažek 4 x x x x x

tOkOZ 112/50 200503 23 ocelový výtažek 3 x x x x x x

tOkOZ 112/45 200404 23 ocelový výtažek 3 x x x x x

tOkOZ 800/40 28104 29 zinkový odlitek 2 x x x x x

tOkOZ 800/30 28004 29 zinkový odlitek 2 x x x x x x

tOkOZ 800/40l 52002 29 zinkový odlitek 2 x x x x x x

tOkOZ 830/40 28403 28 zinkový odlitek 2 x x x x x

tOkOZ 820/40 28303 28 zinkový odlitek 2 x x x x x

tOkOZ 820/30 28203 28 zinkový odlitek 2 x x x x x x

duPlO 45 208228 30 ocelový plech 2 x x

duPlO 35 208121 30 ocelový plech 2 x x

duPlO 25 208018 31 ocelový plech 2 x x

duPlO 15 206013 31 ocelový plech 2 x x

duPlO triO 35 208241 31 ocelový plech 3x2 x x

tOkOZ BZ 200 P 53003 33 ocelový výlisek x x x x 

tOkOZ BZ 200 l 53103 33 ocelový výlisek x x x x 

tOkOZ uZ 210+ 214312 32 ocelový plech 3 x x x x  

tOkOZ uZ 220+ 214407 32 ocelový plech 3 x x x x x  

tOkOZ uZ 230+ 51607 32 ocelový plech 3 x x x x

tOkOZ uZ 240+ 51804 33 ocelový plech 3 x x x x x

tOkOZ BP GOlem 51005 34 ocel x x x x x x

tOkOZ BS GOlem 24022 34 ocel x x x x x x x x

tOkOZ P 90/i/70 52410 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 90/i/110 52420 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 90/i/140 52430 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 90/ii/110 52440 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 90/ii/160 52450 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 90/ii/220 52460 36 ocelový výlisek x x x

tOkOZ P 100/350 212904 34 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/i/190 213005 34 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/i/240 213105 34 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/i/290 213206 34 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/ii/205 51204 34 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/ii/205 Zn 51205 35 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/iii/275 51305 35 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 110/iii/275 Zn 51306 35 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 120/180 213504 35 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 120/220 213604 35 ocelový výlisek x x x x x

tOkOZ P 120/190 213704 35 ocelový výlisek x x x x x

 

produkt číslo 
produktu strana převažující  

materiál
počet  
klíčů

systém  
generálního 

klíče

systém  
společného 

uzávěru

produkty  
s extrémní 

odolností proti 
korozi, prachu 

a mrazu

průmyslové 
zóny a velké 

objekty

dvoukřídlé 
dveře,  

zahradní 
domky, chaty, 
chalupy, atd.

drátěnný  
program  

(vozíky, skříně, 
vitríny, atd.)

šatny, skříně, 
vitríny,  

pracovní 
truhly, atd.

zavazadla,  
sportovní 
vybavení

stroje  
a vybavení  

na stavbách

brány, 
vrata,
ploty

mobilní  
příslušenství, 

zahradní  
technika, pracovní 

náčiní, atd.

dopravní 
prostředky, 

skútry,  
motocykly, 

čtyřkolky, atd.

jednokřídlé 
dveře,  

zahradní  
domky, domky 
s nářadím, atd.



Delta - kodové visací zámky

8

GAMA
Bezpečnostní visací zámky s uzamykacím 
systémem TOKOZ PRO jsou právem 
řazeny mezi nejbezpečnější na českém 
i světovém trhu. Jsou vhodné nejen pro 
samostatné použití do extrémního prostředí, 
ale speciálně se hodí i pro systémy klíčů 
ve spojení s dveřními vložkami a jinými 
uzamykatelnými mechanismy. 

>  certifikován dle norem ČSN EN 1627, ČSN EN 12320 a NBÚ 
>  GAMA 70 CS, OS a RS stupeň zabezpečení 5  

dle ČSN EN 12320, stupeň zabezpečení 4 dle ČSN EN 1627
>  opatřen bezpečnostním zamykacím systémem  

TOKOZ PRO 400 nebo TOKOZ PRO 300
>  zámková vložka má vysokou ochranu proti odvrtání  

a 100% ochranu proti planžetování, vyhmatání a bumpingu
>  komponenty uzamykacího mechanismu z nerezového  

materiálu
>  spolehlivě funguje i v extrémních klimatických podmínkách 

(voda, mráz, prach, mastnota)
>  možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU)  

s výrobky TOKOZ PRO
>  možnost hlavního a generálního klíče (označení SGHK)  

s výrobky TOKOZ PRO
>  GAMA 70 a 60 má tělo z kalené ocele, které je odolné  

proti hrubému násilí, vrtání a rozbití

>  GAMA 50 a GAMA 40 má masivní zinkové tělo zámku,  
které je odolné proti hrubému násilí a rozbití

>  povrchová úprava ve stříbrné nebo černé barvě
>  kalený (HARDENED) oblouk má zvýšenou odolnost proti  

přestřihnutí, přeřezání, vypáčení a úderům kladiva 
>  oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°
>  CS (cover shackle) – krytý oblouk pro ještě vyšší bezpečnost 

proti přestřihnutí a přeřezání
>  OS (open shackle) – otevřený oblouk pro snadnější manipulaci
>  RC (remove shackle) – odnímatelný oblouk pro snadnější  

manipulaci v méně přístupných místech
>  klíč lze zasunout a vysunout pouze v uzamčeném stavu
>  lehké symetrické klíče trezorového typu  

s plastovou vyměnitelnou hlavou (barevné  
možnosti: modrá, oranžová, černá, šedá a červená)

>  GAMA 70 RC – barevné provedení Silver 
>  GAMA 40 jen ve verzi OS a v bar. provedení Silver

GAMA – visací zámek

52
86

2
GA

M
A 

70
 C

S 
Bl

ac
k

52
85

2
GA

M
A 

70
 O

S 
Bl

ac
k 

52
85

1
GA

M
A 

70
 O

S 
Si

lv
er

53
50

1
GA

M
A 

70
 R

S 
Si

lv
er

5

52861

GAMA 70 CS Silver



Delta

GAMA 70 CS GAMA 70 OS GAMA 70 RS GAMA 60 CS GAMA 60 OS GAMA 50 CS GAMA 50 OS GAMA 40
Rozměr A 72 72 72 62 62 52 52 44
Rozměr B 60 60 60 58 58 80 52 49
Rozměr C 30 30 30 28 28 26 26 24
Rozměr D 14 14 14 12 12 10 10 8
Rozměr G 33 33 33 29 29 22 25 23
Rozměr H 26 26 42 24 24 22 22 22
Rozměr I 100 100 116 94 94 84 84 79
Ocelové tělo x x x x x
Zinkové tělo x x x
Kalený oblouk x x x x x x x x
Počet klíčů 3 3 3 3 3 3 3 3
Identifikační karta x x x x x x x x
Balení krabička krabička blistr krabička krabička krabička krabička blistr
Počet v balení 1 1 1 1 1 1 1 1
Hmotnost kg 1,02 0,99 1,02 0,75 0,73 0,50 0,49 0,34

52
83

1
GA

M
A 

60
 O

S 
Si

lv
er

 

52
93

1
GA

M
A 

50
 O

S 
Si

lv
er

52
93

2
GA

M
A 

50
 O

S 
Bl

ac
k 

52
94

2
GA

M
A 

50
 C

S 
Bl

ac
k 

52
83

2
GA

M
A 

60
 O

S 
Bl

ac
k

52
84

2
GA

M
A 

60
 C

S 
Bl

ac
k

4 3

3

52841

GAMA 60 CS Silver
52941

GAMA 50 CS Silver 

52910

GAMA 40 OS Silver 



Delta - kodové visací zámky

10

EXTREME PRO
Zámek v klasickém designu TOKOZ se zvýšenou 
bezpečností. Tímto zámkem jsme doplnili řadu produktů 
TOKOZ PRO o visací zámek s odnímatelným obloukem. 
EXTREME PRO zámek obzvláště oceníte v místech, kde 
je omezený pohyb a je mnohem snazší zde manipulovat 
s odděleným tělem a obloukem. Je vhodný i tam, kde se 
hodí gumový návlek na těle zámku.

EXTREME PRO – visací zámek

>  certifikováno dle norem ČSN EN 12320 3TB a dle ČSN EN 
1627 RC3 

>  opatřen bezpečnostním zamykacím systémem  
TOKOZ PRO 300

>  zámková vložka zámku má zvýšenou ochranu proti odvrtání 
a 100% ochranu proti planžetování, vyhmatání a bumpingu

>  komponenty uzamykacího mechanismu z nerezového  
materiálu

>  spolehlivě funguje i v extrémních klimatických podmínkách 
(voda, mráz, prach, mastnota)

>  možnost sjednocení na společný uzávěr (označení SU)  
s výrobky TOKOZ PRO

>  možnost hlavního a generálního klíče (označení SGHK)  
s výrobky TOKOZ PRO

>  tělo z ocelového výtažku odolává hrubému násilí  
a kalená spodní strana je chráněna proti odvrtání 

>  zušlechtěný oblouk má zvýšenou odolnost  
proti vytržení a přeřezání 

>  maximální odolnost proti vytržení oblouku zabezpečuje  
systém válečkových závor 

>  odnímatelný oblouk zjednodušuje manipulaci v méně  
přístupných místech

>  ochrana uzamykaných předmětů proti nárazům pryžovým 
návlekem na těle zámku

>  klíč lze zasunout a vysunout pouze v uzamčeném stavu

>  klíče s plastovou vyměnitelnou hlavou (barevné možnosti: 
modrá, oranžová, černá, šedá a červená)

>  standardně dodáván se třemi klíči  
a bezpečnostní kartou bránící  
nežádoucímu kopírování klíčů

>  doporučené použití s petlicemi  
nebo s řetězy TOKOZ

3

52501

EXTREME PRO



Delta

EXTREME
Rozměr A 58
Rozměr B 38,7
Rozměr C 41,5
Rozměr D 9
Rozměr G 21,5
Rozměr H 31
Rozměr I 80,4
Ocelový výtažek x
Kalený oblouk x
Počet klíčů 3
Identifikační karta x
Balení ks/hromadné krabička
Počet v balení 1
Hmotnost kg hromadného balení 0,60

EXTREME PRO



Delta - kodové visací zámky

12

Golem – visací zámek

>  těleso zámků je z chrommanganové kalené oceli povrchově cementované,  
odolné proti hrubému násilí, vrtání a rozbití

> krytý kalený oblouk má zvýšenou odolnost proti přestřihnutí, přeřezání a vypáčení
> oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°
>  GOLEM 70 – mechanismus uzamčen pomocí otočných stavítek, je odolný proti bumpingu, 

vyhmatání a odvrtání a zaručuje spolehlivost v extrémních klimatických podmínkách
>  GOLEM G60 – standartně nabízíme s bezpečnostní vložkou Guard odolnou proti odvrtání 

a vyháčkování 
GOLEM G60 – lze zapojit i do systému KABA a GEGE, dodáváme i bez zámkové vložky

>  Golem G 60 Long – testováno firemní zkušebnou TOKOZ a.s., odpovídá parametrům bezpečnostní 
třídy RC 3 dle evropské normy ČSN EN 1627

> klíč lze zasunout a vysunout pouze v uzamčeném stavu
> vysoce bezpečnostní sestava Golem 70 a BP GOLEM

Produkty řady GOLEM patří do řady 
nejbezpečnějších zámků TOKOZ.  
Mohutnost a vysoká bezpečnost tyto 
produkty předurčuje k zabezpečení  
velkých objektů a cenných předmětů.

24018

GOLEM 70

Zámek, který dělá čest 
svému jménu!

4



Delta

29012
GOLEM G 60 
Guard Long

GOLEM 70 GOLEM G60 
GUARD

GOLEM G60
GUARD LONG

Rozměr A 71 63 63
Rozměr B 66 57 57
Rozměr C 34 33 33
Rozměr D 13 12 12
Rozměr G 26 24 24
Rozměr H 19,5 17,5 38
Rozměr I 98,5 86,5 107
Ocelové tělo x x x
Kalený oblouk x x x
Korozivzdornost 3 krát více než  

předepisuje norma
3 krát více než  
předepisuje norma

3 krát více než  
předepisuje norma

Počet klíčů 5 3 3
Identifikační štítek/karta štítek karta karta
Balení 1 ks/hromadné blistr/krabice blistr/krabice krabička/krabice
Počet v hromadném balení 6 6 1
Hmotnost hromadného balení kg 7,36 5,06 0,75

 

29009
GOLEM G 60 
Guard

4



Delta - kodové visací zámky

14

Pluto – visací zámek

> masivní lité zinkové těleso zámku je odolné proti hrubému násilí a rozbití
> krytý kalený oblouk má zvýšenou odolnost proti přestřihnutí, přeřezání a vypáčení
> oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°
>   Pluto 50 TECH – zámek s unikátním zamykacím systémem TOKOZ TECH, více informací  

v katalogu Cylindrické vložky TOKOZ TECH a PRO 
>   PLUTO 50 – mechanismus uzamčen pomocí otočných stavítek, je odolný proti bumpingu,  

vyhmatání a odvrtání a zaručuje spolehlivost v extrémních klimatických podmínkách
>  PLUTO G50 – standardně nabízíme s bezpečnostními vložkami FAB a GUARD odolnými  

proti odvrtání a vyháčkování 
PLUTO G50 – lze zapojit i do systému KABA a GEGE, dodáváme bez zámkové vložky

> PLUTO 40 – zámková vložka je odolná proti vytržení 
> oblouk odskočí při odemknutí zámku, uzamknutí zatlačením oblouku
> PLUTO 40 – zámek lze zamknout i bez klíče

Visací zámky řady PLUTO jsou 
ideálním spojením bezpečnosti 
a komfortu používání. Díky své 
velikosti a při špičkové kvalitě 
jsou vhodným přídavným 
zabezpečením pro interiéry 
i exteriéry.  

Zářivá hvězda mezi  
visacími zámky

29301
PLUTO G 50 FAB

29302
PLUTO G 50 Guard

3

29312
PLUTO 50 TECH Long

3
29311
PLUTO 50 TECH



Delta

PLUTO 50 
Black/silver

27906/27907
PLUTO 40 
Black/silver

29505/29506

PLUTO 50 
TECH

PLUTO 50 
TECH LONG

PLUTO G50 
FAB

PLUTO G50 
GUARD

PLUTO G50 
LONG FAB

PLUTO G50 
LONG GUARD

PLUTO 50 PLUTO 40

Rozměr A 53 53 53 53 53 53 53 43
Rozměr B 45 45 45 45 45 45 45 38
Rozměr C 30 30 30 30 30 30 30 23,5
Rozměr D 10 10 10 10 10 10 10 8
Rozměr G 20 20 20 20 20 20 20 16
Rozměr H 17 35 17 17 35 35 17 13
Rozměr I 72 90 72 72 90 90 72 59
Zinkové tělo x x x x x x x x
Kalený oblouk x x x x x x x x
Korozivzdornost 2 krát více 

než předepi-
suje norma

2 krát více 
než předepi-
suje norma

2 krát více 
než předepi-
suje norma

2 krát více 
než předepi-
suje norma

2 krát více 
než předepi-
suje norma

2 krát více 
než předepi-
suje norma

2 krát více 
než předepi-
suje norma

11 krát více 
než předepi-
suje norma

Počet klíčů 3 3 3 3 3 3 3 3
Ident. štítek/karta karta karta karta karta karta karta štítek
Balení ks/hromadné blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice blistr/krabice
Počet v hromadném 
balení

6 6 6 6 6 6 6 12

Hmotnost hromadného 
balení kg

3,03 3,15 3,03 3,03 3,15 3,15 3,03 3,30

 

29305
PLUTO G 50 
Long Guard

29304
PLUTO G 50
Long FAB

3 3 3



Delta - kodové visací zámky

16

Alfa – visací zámek

> možnost sjednocení na společný uzávěr u klíčových služeb (Pluto 40, Alfa 50 a Alfa 40 lze na společný uzávěr)

> zámková vložka je odolná proti vytržení

> masivní lité zinkové těleso zámku je odolné proti hrubému násilí a rozbití

> kalený (HARDENED) oblouk má zvýšenou odolnost proti přestřihnutí, přeřezání a vypáčení

> oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°

> oblouk odskočí při odemknutí zámku

> uzamknutí zámku zatlačením oblouku

> klíč lze zasunout a vysunout pouze v uzamčeném stavu

Při konstrukci a výrobě zámků ALFA je 
kladen důraz na solidní zpracování a vysoké 
užitné vlastnosti. Jsou vhodné pro použití 
v interiéru i exteriéru na zabezpečení 
různých dveří, šaten, skříní, sklepů, chatek 
nebo jiných prostor. Při splnění podmínek 
pro ošetřování je zaručena dlouhodobá 
životnost i v exteriéru (1x ročně ošetřovat 
mazáním na silikonové bázi).

I běžné zabezpečení  
má mít svoji úroveň!

16

23908
ALFA 50
2



Delta

237011
ALFA 40

23805
ALFA 40 LONG

ALFA 50 ALFA 40 ALFA 40 
LONG

Rozměr A 53 43 43
Rozměr B 41,5 33 33
Rozměr C 27 22,5 22,5
Rozměr D 9 7 7
Rozměr G 24 20 20
Rozměr H 34 27 65
Rozměr I 84 67 105
Zinkové tělo x x x
Kalený oblouk x x x
Korozivzdornost 7 krát více než předepisuje norma 7 krát více než předepisuje norma 7 krát více než předepisuje norma
Počet klíčů 3 3 3
Balení ks/hromadné skin/krabice skin/krabice volně/krabice
Počet v hromadném balení 12 12 10
Hmotnost hromadného balení kg 4,80 2,80 3,00

 



Delta - kodové visací zámky

18

Beta a Kappa – visací zámek

>  řada BETA má plné mosazné těleso, které zaručuje vysokou korozní odolnost, na povrchu saténový nikl
>  řada KAPPA má nerezové těleso, které je odolnější hrubému násilí a zaručuje korozní odolnost
>  řada BETA má chromovaný kalený oblouk, který má zvýšenou odolnost proti přestřihnutí,  

přeřezání a vypáčení
>  řada KAPPA má nerezový oblouk se zvýšenou odolností proti přeřezání
>  oboustranně jištěný oblouk je po odemčení otočný o 360°
>  oblouk odskočí při odemknutí zámku
>  uzamknutí zámku zatlačením oblouku
>  zámek lze uzamknout i bez klíče

Tyto visací zámky patří mezi ty levnější 
produkty na našem trhu, přesto mezi 
ostatními vynikají kvalitním zpracováním, 
moderním vzhledem a komfortním 
užíváním. Jsou vhodné pro použití 
v interiéru i exteriéru na zabezpečení 
různých dveří, šaten, skříní, sklepů, 
chatek, zavazadel, pracovních kufříků 
atd. Při splnění podmínek pro ošetřování 
je zaručena dlouhodobá životnost 
i v exteriéru (1x ročně ošetřovat mazáním 
na silikonové bázi).

Naše stříbrná stálice

29
41

7
BE

TA
 5

0 
LO

N
G

29
40

3

BE
TA

 5
0



Delta

BETA 50 BETA 50  
LONG

BETA 40 BETA 30 KAPPA 25 KAPPA 25 
LONG

Rozměr A 49,9 49,9 39,7 29,9 25 25
Rozměr B 40,2 40,2 33,2 27,3 25 25
Rozměr C 16,8 16,8 14,6 13 11 11
Rozměr D 8 8 6,4 4,8 4 4
Rozměr G 29 29 22,2 15,8 13 13
Rozměr H 27 63 22,7 16,8 12 38
Rozměr I 75,2 111,2 62,3 48,5 41 67
Mosazné tělo x x x x
Nerezové tělo x x
Kalený oblouk x x x x
Korozivzdornost 30 krát více než 

předepisuje norma
30 krát více než 
předepisuje norma

30 krát více než 
předepisuje norma

30 krát více než 
předepisuje norma

7 krát více než  
předepisuje norma

7 krát více než  
předepisuje norma

Počet klíčů 3 3 3 3 3 3
Balení ks/hromadné skin/krabice skin/krabice skin/krabice skin/krabice skin/krabice skin/krabice
Počet ks v hromad. bal. 12 12 12 12 18 18
Hmot. hromad. bal. kg 3,90 4,00 2,45 1,60 1,60 1,80

 

29
40

2
BE

TA
 4

0

29
40

1
BE

TA
 3

0

29
42

4
KA

PP
A 

25

29
42

5
KA

PP
A 

25
 L

ON
G



Delta - kodové visací zámky

20

Delta – kódové visací zámky

>  možnost nastavení vlastní kombinace zvyšuje bezpečnost zámku
>  díky číselnému kódu, který má 10 000/1 000 kombinací je nízká pravděpodobnost  

náhodného otevření zámku
>  vysoká odolnost mechanismu proti vyhmatání
>  DELTA 50 – oblouk má zvýšenou odolnost proti přeřezání a je po odemčení otočný o 360°
>  masivní lité zinkové těleso zámku je odolné proti hrubému násilí a zaručuje vysokou  

korozní odolnost
>  z výroby je nastavená kombinace 0-0-0-0 (Delta 50, Delta 20/4) a 0-0-0  

(Delta 40, Delta 20/3), návod k přenastavení je uložen  
na www.tokoz.cz/O firmě/Ke stažení – čtěte pozorně

Kódové visací zámky řady Delta jsou pro 
vás ideálním řešením pro zabezpečení 
dveří, šaten, skříní, branek i nápojových 
automatů. V menším provedení jsou 
dobrým pomocníkem na cestách.

Zapomínáte klíče nebo  
je prostě neradi u sebe nosíte?

29
20

1
DE

LT
A 

40

20
21

07

DE
LT

A 
50



Delta
29

42
2

DE
LT

A 
20

/4

29
42

0
DE

LT
A 

20
/3

Delta 50 Delta 40 Delta 20/4 Delta 20/3

Rozměr A 46 39 21 21
Rozměr B 50 40 35 30
Rozměr C 21 19 10 10
Rozměr D 7 6 3 3
Rozměr G 23 19 9 9
Rozměr H 39 21 22 22
Rozměr I 89 68 60 55
Zinkové tělo x x
Mosazné tělo x x
Kalený oblouk x
Korozivzdornost 3 krát více 

než předepisuje norma
3 krát více 
než předepisuje norma

10 000 kombinací x x

1 000 kombinací x x
Balení ks/hromadné skin/krabice skin/krabice skin/krabice skin/krabice
Počet v hromadném balení 12 12 18 18
Hmotnost hromad. balení kg 3,8 2,2 1,8 1,6

 



Delta - kodové visací zámky

22

Herkules+, Record 113/50+  
a 114, 112 – visací zámky s tradicí

>  motýlkový mechanismus je odolný proti bumpingu, vyhmatání  
a odvrtání a zaručuje spolehlivost v extrémních klimatických podmínkách

>  speciální jištění vnitřního mechanismu proti samovolnému přetočení  
stavítek umožňuje použití na vibrujících zařízeních

>  těleso z ocelového výtažku odolává hrubému násilí 

>  HERKULES+ – oblouk je mohutný ocelový kalený odlitek ø 10,5 mm

>  maximální odolnost proti vytržení díky vícebodovému systému držení oblouku

>  odnímatelný oblouk zjednodušuje manipulaci v méně přístupných místech 

>  HERKULES+ – ochrana uzamykaných předmětů proti nárazům pryžovým návlekem na tělo zámku

>  HERKULES+ – barevná provedení (černá, červená, zelená, modrá, žlutá)

>  112/50 – nabízíme i ve variantě s dlouhým obloukem

201930
RECORD 113/50+ (3 kl.) 
201931
RECORD 113/50+ (6 kl.) 

24
13

1
H

ER
KU

LE
S+

Visací zámky s jedinečným řešením 
uzamykacího mechanismu, který byl vyvinut 
pro specifické potřeby trhu – zvýšená odolnost 
proti povětrnostním vlivům, ale i bumpingu 
a jiným metodám překonání. Originální klíč 
je součástí tohoto řešení. Vhodný pro hlavní 
i přídavné zabezpečení různých venkovních vrat, 
dveří, menších objektů (kůlny, stavební buňky), 
venkovních skříní (rozvodné). Doporučuje se  
1x ročně ošetřovat mazáním na silikonové bázi.

Mohutné, tradiční, výborné!

2



DeltaHerkules+, Record 113/50+  
a 114, 112 – visací zámky s tradicí

HERKULES+ RECORD 113/50+ 114/60 112/50 112/50 LONG 112/45

Rozměr A 58 50 60 50 50 45
Rozměr B 40 40 46 38 38 32
Rozměr C 42 33,5 36 33,2 33,2 30
Rozměr D 10,5 9 11 9 9 7
Rozměr G 31 21,5 27 30 21,5 28
Rozměr H 41 32,9 45 32 130 26
Rozměr I 81 82 93 79,5 177 67
Ocelový výtažek x x x x x x
Kalený oblouk x x x

Korozivzdornost 3 krát více než 
předepisuje norma

3 krát více než 
předepisuje norma

6 krát více než 
předepisuje norma

29 krát více než 
předepisuje norma

29 krát více než 
předepisuje norma

29 krát více než 
předepisuje norma

Počet klíčů 3 3/6 4 3 3 3
Ident. štítek/karta
Balení ks/hromadné blistr/krabice volně/krabice volně/krabice volně/krabice volně volně/krabice
Počet v hromad. bal. 6 12 6 12 12
Hmot. hromad. bal. kg 2,50 4,50 3,25 3,90 2,50

 

28
60

5
11

4/
60 20

05
03

11
2/

50
20

05
16

11
2/

50
 L

ON
G

20
04

04
11

2/
45



Delta - kodové visací zámky

24

Visací zámky v produktové řadě 
Emotion vynikají nadčasovým 
designem jsou určeny především 
pro zabezpečení skříněk a šaten 
ve školách, sportovních areálech, 
volnočasových klubovnách, tedy pro 
všechny, kteří mají rádi nekonveční 
a nápadité věci. 

Každý máme svá tajemství

Emotion – visací zámek

>  Emotion – ocelové tělo 40 mm s barevným potiskem
>  Oblouk je po odemčení otočný o 360°
>  Oblouk odskočí při odemknutí zámku
>  Zámek lze uzamknout i bez klíče

29436
Army 

29435
Flower

29434
Cherry



DeltaEmotion – visací zámek

29439
Carbon 

29438
Graffiti 

29437
Emo

EMOTION
Rozměr A 38
Rozměr B 33
Rozměr C 16
Rozměr D 6,2
Rozměr G 20
Rozměr H 22
Rozměr I 61,2
Ocelové tělo x
Počet klíčů 3
Balení ks/hromadné volně/krabice
Počet ks v hromad. balení 24
Hmot. hromad. balení kg 3,25

 



Delta - kodové visací zámky

26

TOKOZ 800, TOKOZ 820 – visací zámky

>  motýlkový mechanismus je 100% odolný proti bumpingu, vyhmatání a odvrtání  
a zaručuje spolehlivost v extrémních klimatických podmínkách

>  těleso zámku je odolné povětrnostním vlivům

>  těleso je lakované v barvách: červená, modrá, zelená

>  galvanicky pokovený oblouk odolává povětrnostním vlivům

>  uzamykací mechanismus je uložen mezi dvěma odlitky – nelze vylomit

>  800/40 L s plastovou krytkou, která chrání uzamykací mechanismus proti nečistotám

Visací zámky jak pro externí 
použití – zvýšená odolnost 
proti povětrnostním vlivům, 
tak i pro interiéry. Vhodné 
na zabezpečení různých dveří, kůlen, 
šaten a skříní. Doporučujeme  
1x ročně ošetřovat mazáním  
na silikonové bázi.

Tradice s vylepšenou kvalitou

28
30

3
82

0/
40

28
40

3
83

0/
40

28
20

3
82

0/
30



Delta

800/40L 800/40 800/30 820/40 820/30 830/40

Rozměr A 40 40 32 40 32 40
Rozměr B 33 33 26 33 26 33
Rozměr C 20 20 16 20 16 20
Rozměr D 7 7 5,6 7 5,6 7
Rozměr G 20,5 20,5 15,5 20,5 15,5 20,5
Rozměr H 23 23 19,4 70 76,4 113,5
Rozměr I 62 62 51 110 108 153
Zinkové tělo x x x x x x
Korozivzdornost 13 krát více než 

předepisuje norma
13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

Počet klíčů 2 2 2 2 2 2
Balení ks/hromadné volně/krabice volně/krabice volně/krabice volně/krabice volně/krabice volně/krabice
Počet v hromadném 
balení

12 18 24 12 24 12

Hmotnost  hromadného 
balení kg

2,1 3,1 2,1 2,4 2,7 2,6

 

52002
800/40L

28104
800/40

28004
800/30



Delta - kodové visací zámky

28

DUPLO – visací zámek

>  lehký plechový zámek v barvách: černá, červená, modrá, zelená, bronz

>  vysoká odolnost proti korozi – produkt ve zkušebně vydržel 13x více,  
než předepisuje norma pro tyto typy zámků 

>  DUPLO TRIO – 3 kusy stejné velikosti ve 3 různých barvách

Tradiční originál zámek 
DUPLO je v sortimentu firmy 
přes 80 let. Vhodný  
převážně do interiéru  
na zabezpečení skříněk, 
pokladniček a dětského 
vybavení.

Trocha nostalgie a dětské radosti 

208228
DUPLO 45

208121
DUPLO 35



Delta

DUPLO 45 DUPLO 35 DUPLO 25 DUPLO 15 DUPLO TRIO

Rozměr A 45 35 25 18 35
Rozměr B 34,5 29,5 23 17,5 29,5
Rozměr C 15 12 10 8 12
Rozměr D 5,6 4,5 3,55 2,8 4,5
Rozměr G 24,5 18 12,5 7,5 18
Rozměr H 25 18 14,5 9 18
Rozměr I 55 52 41 29,5 52
Ocelový plech x x x x x
Korozivzdornost 13 krát více než 

předepisuje norma
13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

13 krát více než 
předepisuje norma

Počet klíčů 2 2 2 2 3x2
Balení ks/hromadně volně/krabice volně/krabice volně/krabice volně/krabice skin/krabice
Počet v hromad. balení 24 36 60 120 12
Hmot. hromad. bal. kg 1,70 1,50 1,30 1,40 1,00

  

208018
DUPLO 25

206013
DUPLO 15

208241
DUPLO TRIO 35



Delta - kodové visací zámky

30

Závory

>  překonání zámku mechanickým způsobem znesnadněno speciální konstrukcí závory 
>  uzamykatelné závory mají ramena z ocelového plechu tloušťky 4 mm, odolávají přeřezání, odvrtání a páčení,  

závora je lakována barvou vysoké odolnosti 
> uzamykatelné závory jsou dodávány s visacím zámkem Record 113/50+, který má motýlkový mechanismus  
 100% odolný proti bumpingu, vyhmatání a odvrtání a zaručuje spolehlivost v extrémních klimatických podmínkách
>  UZ – uzamykatelné závory nabízíme i v systému TOKOZ PRO se zámkem EXTREME PRO, lze je tedy zapojit do systému klíčů 

i s dveřnimi vložkami
>  bezpečnostní závory BZ 200 doporučujeme použít v setu s visacím zámkem 113/50+ nebo Extreme PRO 
> BZ 200 – bezpečnostní závora má těleso z ocelového výlisku tloušťky 6 mm, celkově lakována práškovým lakem
> BZ 200 – bezpečnostní závora je proti vytržení zajištěna ocelovými protiplechy
>  baleno s vratovými šrouby

Speciálně vyvinuté sestavy 
visacího zámku a závory pro 
použití na garážová vrata, brány 
a podobné vstupy. Závory i visací 
zámek jsou díky své konstrukci 
odolné extrémním klimatickým 
podmínkám. Výborný poměr 
užitné hodnoty vs. cena.

Unikátní produkty  
značky TOKOZ!

214312

UZ 210+
51607

UZ 230+

214407

UZ 220+

2

2



Delta

UZ 230 je chráněna Užitným vzorem č. 11952
UZ 240 je chráněna Užitným vzorem č. 11681  

UZ 210+ UZ 220+ UZ 230+ UZ 240+ BZ 200 L/P

Typ dveří dvoukřídlé dvoukřídlé jednokřídlé dvoukřídlé dvoukřídlé
Rozměry a x b x c 425 x 85 x 25 445 x 90 x 45 125 x 90 x 85 200 x 65 x 50 100 x 80 x 56
Korozivzdornost 9 krát více než  

předepisuje norma
9 krát více než  
předepisuje norma

9 krát více než  
předepisuje norma

9 krát více než  
předepisuje norma

5 krát více než  
předepisuje norma

Počet klíčů 3 3 3 3
Balení ks/hromadné krabička/krabice krabička/krabice krabička/krabice krabička/krabice krabička/krabice
Počet v hromadném 
balení

6 6 6 6 1

Hmotnost  
hromadného balení kg

8,00 9,80 9,30 8,30 1,20

 

51804

UZ 240+
53003

BZ 200 P
53103

BZ 200 L

2



Delta - kodové visací zámky

32

Petlice

>  BP a BS jsou certifikované dle normy ČSN EN 1627
>  zvýšená odolnost proti korozi – produkty ve zkušebně vydržely 5x více, než předepisuje norma 
>  BP a BS petlice z legované, povrchově cementované a kalené oceli znesnadňuje přeřezání, 

odvrtání a páčení, čep je galvanicky pokoven a zajištěn proti vyražení, povrchová úprava 
petlice – lakovaná práškovým lakem, oko petlice je galvanicky pokovené 

>  BP Golem je vhodná pro kompletaci se zámky GOLEM 70 a GOLEM 60
>  BP GAMA je vhodná pro kompletaci se zámky GAMA 70 a GAMA 60
>  těleso petlic TOKOZ P 110 a 120 je výlisek z ocelového plechu tloušťky 4 mm, čepy zajištěny 

proti vyražení
>  povrchová úprava petlic – lakovaná nebo galvanicky pokovená zinkováním  

(TOKOZ P 110/II/205, TOKOZ P 110/III/275)
>  baleny s upevňovacími šrouby   
>  možnost uzamčení i tvarově složitých objektů – zajištěno větším počtem otočných kloubů 

(TOKOZ P 110/II/205, TOKOZ P 110/III/275)

Petlice TOKOZ jsou díky své velikosti a kvalitě 
jedinečnými produkty na evropském trhu! 
V kompletaci s visacími zámky TOKOZ jsou 
ideálním spojením zabezpečení. 213005

TOKOZ P 110/I/190

213105

TOKOZ P 110/I/240

213206

TOKOZ P 110/I/290

51204

TOKOZ P 110/II/205

51005
BEZPEČNOSTNÍ PETLICE BP GOLEM
51007
BEZPEČNOSTNÍ PETLICE BP GAMA

24022

BEZPEČNOSTNÍ SESTAVA BS GOLEM

212904

TOKOZ P 100/350

4

4



Delta

A B C C´ D Korozivzdornost Balení/ 
počet v balení

Hmotnost kg

BP Golem 153 203,5 77 23 5 krát více než norma Krabice/1 3,7

P 100/350 350 56 4 5 krát více než norma Skin/6 5,0

P 110/I/190 138 190 56 4 5 krát více než norma Skin/6 5,0

P 110/I/240 188 240 56 4 5 krát více než norma Skin/6 6,4

P 110/I/290 238 290 56 4 5 krát více než norma Skin/6 7,0

P 110/II/205 (Zn) 165 205 56 4 5 krát více než norma Skin/6 6,5

P 110/III/275 (Zn) 235 275 56 4 5 krát více než norma Skin/6 8,2

P 120/180 122 180 56 70 13 5 krát více než norma Skin/6 5,0

P 120/220 157 220 67 80 13 5 krát více než norma Skin/6 7,0

P 120/190 142 190 56 13 5 krát více než norma Skin/6 5,0

 

51205

TOKOZ P 110/II/205 ZN

51305

TOKOZ P 110/III/275

51306

TOKOZ P 110/III/275 ZN

213504

TOKOZ P 120/180

213604

TOKOZ P 120/220

213704

TOKOZ P 120/190



Delta - kodové visací zámky

34

A B C D E Korozivzdornost Balení/ 
počet v balení

Hmotnost g

TOKOZ P 90/I/70 28 72 49 splňuje normu PE sáček, skin 36

TOKOZ P 90/I/110 40 108 77 splňuje normu PE sáček, skin 96

TOKOZ P 90/I/140 55 144 102 splňuje normu PE sáček, skin 297

TOKOZ P 90/II/110 28 111 49 39 splňuje normu PE sáček 58

TOKOZ P 90/II/160 40 161 76 54 splňuje normu PE sáček 134

TOKOZ P 90/II/220 55 224 101 80 splňuje normu PE sáček 424

 

52410

TOKOZ P 90/I/70

>  petlice P 90 – dvě varianty, jednodílná a dvoudílná ve třech různých délkách

>  petlice jsou vyrobeny z galvanicky pokovené oceli

>  vysoká odolnost je zajištěna x nerozebíratelnému kloubu

>  balené ve skinu nebo v sáčku bez upevňovacích šroubů

52420

TOKOZ P 90/I/110

52430

TOKOZ P 90/I/140

52440

TOKOZ P 90/II/110

52460

TOKOZ P 90/II/220

52450

TOKOZ P 90/II/160

Petlice



Delta

Objednací číslo: 22202
Nedílnou součástí nabízeného setu je také manuál s přesným popisem visacího zámku a jeho součástí.  Podrobně zobrazuje postup 
montáže i demontáže zámků a usnadňuje tak celý proces sjednocování uzávěrů vybraných produktů TOKOZ.

Základní sjednocovací set obsahuje stavítka vybraných 
zámků TOKOZ a souvisejících dílů.

Díly pro zámky:
GOLEM 70 PLUTO 50

ALFA 50

KLÍČOVÝ SYSTÉM

GOLEM 60

PLUTO G50

ALFA 40

PLUTO 40

Sjednocovací sety Golem, Pluto, Alfa



Delta - kodové visací zámky

36

Sjednocovací set TOKOZ PRO a TOKOZ TECH

Nedílnou součástí nabízeného setu je seznam částí vložky a videonávod s postupem nakládání vložky.  

Produkty TOKOZ PRO jsou speciálně vyvinuty 
pro potřeby přestavování do systému. 
Samotné přestavení je velmi jednoduché a rychlé.

Sjednocovací set TOKOZ PRO obsahuje stavítka  
a komponenty všech produktů TOKOZ PRO.

Objednací číslo TOKOZ PRO: 22240
Objednací číslo TOKOZ TECH: 222401

Seznam produktů v setu TOKOZ PRO obj. č.     ks   

PODLOŽKA DISTANČNÍ 0,3 22242 20
KULIČKA pr. 3,15 22243 10
PRUŽINA VLOŽKY 22256 10
VLOŽKA STAVÍTEK 22244 20
ZÁVORNÍK 222461 3
VRATNÁ TYČ (KOLÍK pr. 1,2 ) 22246 3
STAVÍTKO 1 PRO 22247 20
STAVÍTKO 2  PRO 22248 20
STAVÍTKO 3  PRO 22249 20
STAVÍTKO 4  PRO 22250 20
ZARÁŽKA 1 PRO 222501 3
KLÍČOVÝ ZÁKRYT  PRO (NOVÝ) 222503 3
KLÍČOVÝ ZÁKRYT  PRO (STARÝ) 222502 1
PODSESTAVA KONTROLERU T04 22251 5
PODSESTAVA KONTROLERU T02 22252 5
POSUVNÁ SPOJKA PRO  
- podsestava se stavitelným palcem

222544 3

PROSTUPOVÁ SPOJKA PRO  
- podsestava se stavitelným palcem

222543 2

SPOJKA 22255 3
NAKLÁDACÍ KLÍČ KRÁTKÝ 22275 1
NAKLÁDACÍ KLÍČ DLOUHÝ 22276 1
ŠROUBOVÁK PRO 222761 1

Seznam produktů v setu TOKOZ TECH obj. č.     ks   

PODLOŽKA DISTANČNÍ  0,3 mm 22242 10
PODLOŽKA DISTANČNÍ  0,2 mm  222420 10
POSUVNÁ SPOJKA TECH      
– podsestava se stavitelným palcem

222542 3

PROSTUPOVÁ SPOJKA TECH  
– podsestava se stavitelným palcem

222541 2

TLAČNÁ PRUŽINA TECH 222412 50
KRYT PRUŽIN TECH 222416 10
KULIČKA pr. 2,38 TECH 222412 50
STAVÍTKO 1 TECH 222421 40
STAVÍTKO 2 TECH 222422 40
STAVÍTKO 3 TECH 222423 40
STAVÍTKO 4 TECH 222424 40
STAVÍTKO 5 TECH 222425 40
STAVÍTKO 6 TECH 222426 40
STAVÍTKO 7 TECH 222427 40
STAVÍTKO 8 TECH 222428 40
PŘIZVEDÁVAČ S VÝSEKEM TECH (blokovací stavítko) 222415 20
PŘIZVEDÁVAČ TECH (blokovací stavítko) 222414 30
ROTOR TE01 TECH 222418 10
TĚLESO VLOŽKY TECH 222419 10
ZARÁŽKA ROTORU 3 TECH 222417 10
OZUBENÉ KOLO (pastorek) 10 zubů 222531 2



DeltaSystémy klíčů

Účelem uzamykacích systémů je vytvořit 
funkční systém nadřazených a vlastních 
klíčů podle přístupových práv, a tím snížit 
na minimum celkový počet klíčů, které nosí 
každá konkrétní osoba na svazku.

Vybrané produkty TOKOZ jsou vyrobené tak, 
aby se daly zapojit do systému klíčů i jiných 
značek. Dodáváme je jak se zámkovou 
vložkou (např. FAB, GUARD) nebo jsou 
v nabídce i bez zámkové vložky, připravené 
na osazení u klíčových služeb. Tímto chceme 
vyhovět zákazníkům a umožnit jim mít 
naše visací zámky a závory sjednocené 
na jeden klíč s dveřními vložkami.

Systém různých uzávěrů 
(nebo také systém vlastního klíče):
Každý zámek má svůj klíč, kterým nejde 
odemknout žádný jiný zámek.

Ředitel

Vchod

Vedoucí 2

Účtárna Prodej MarketingKancelář 1 Kancelář 2

RŮZNÝ UZÁVĚR RŮZNÝ UZÁVĚRRŮZNÝ UZÁVĚR RŮZNÝ UZÁVĚRSTEJNÝ UZÁVĚR STEJNÝ UZÁVĚR

Vedoucí 1 Vedoucí 3

GENERÁLNÍ 
KLÍČ

STEJNÝ KLÍČ

HLAVNÍ KLÍČ

Zaměstnanec 4 Zaměstnanec 6Zaměstnanec 2 Zaměstnanec 3 Zaměstnanec 5Zaměstnanec 1

HLAVNÍ KLÍČ HLAVNÍ KLÍČ

Systém stejných uzávěrů  
(nebo také systém stejného klíče): 
Jedním klíčem otevřete více zámků.

Systém hlavního klíče:
Všechny zámky mají svůj klíč, který odemkne pouze 
příslušný zámek. Všechny zámky dané skupiny 
pak otevře hlavní klíč dle přístupových práv (např. 
zaměstnanci mají všichni svůj vlastní klíč, jejich 
šéf svým hlavním klíčem odemkne svoji kancelář 
a také všechny kanceláře svých podřízených, 
ale už neotevře kanceláře jiných úseků).

Systém generálního klíče:
Jeden klíč odemkne všechny zámky v objektu 
(je tedy nadřazený hlavním klíčům). Je určen např.  
pro majitele objektu, bezpečnostní agenturu, hasičský 
sbor nebo může být umístěn v objektu v zapečetěné 
schránce k použití při nenadálých situacích. 



Delta - kodové visací zámky

38

BEZPEČNÁ ZEMĚ

 Spolupráce státu
Jakákoli prevence má smysl pouze tehdy, pokud je poctivá 
a účinná. Proto bylo osloveno Ministerstvo Vnitra ČR 
a následně Policie a dílčí městské policie v ČR. Rozvinula 
se velmi dobrá spolupráce, která se transformovala 
do státního zájmu o oblast mechanického zabezpečení, jako 
základu ochrany osob a majetku. Spolupráce státu a Cechu 
MZS-ČR má společný cíl – rozšířit projekt BEZPEČNÁ ZEMĚ, 
poskytnout všem občanům v oblasti zabezpečení korektní 
služby, certifikované produkty a kvalifikované služby s cílem 
jejich správné kombinace a použití. Tím se vytváří účinná 
prevence a snižování kriminality tak, že pachatelé zkrátka 
nedostanou šanci. 

Kde hledat správná řešení?
Veškeré informace, možnosti řešení, pomoc a odpovědi 
hledejte na místech označených originální samolepkou 
BEZPEČNÁ ZEMĚ, u našich členů. Kompletní seznam členů 
naleznete na webu www.cmzs.cz. 

Partneři projektu

PROJEKT BEZPEČNÁ ZEMĚ
Smyslem projektu BEZPEČNÁ ZEMĚ je prevence kriminality, 
ochrany majetku a osob v naší zemi.

Sdružuje členy Cechu mechanických zámkových systémů ČR 
(CMZS-ČR), tj. firmy, společnosti a živnostníky, kteří poskytují 
výrobky a služby v oblasti mechanického zabezpečení, kteří 
se rozhodli společně bojovat za „bezpečnější“ zemi, Českou 
republiku.

Provozovny a výrobky členů Cechu smějí používat označení 
Bezpečná země. Tokoz jako člen Cechu MZS a výrobce 
zabezpečovacích mechanismů je také do tohoto projektu 
zapojen. Aktivně spolupracuje s ostatními členy a partnery 
projektu.

Cech MZS-ČR a projekt BEZPEČNÁ ZEMĚ
Cech MZS je organizací  fungující již více než 17 let. Její členové 
představují jednotnou a kvalifikovanou sílu, která se rozhodla 
začít bojovat a přispět k lepší  prevenci kriminality, ochrany 
majetku a osob v České Republice. Zkušenosti, profesionalita 
a léta praxe, zúročená v každém členovi, to jsou devizy, které 
Cech přináší všem občanům.

 

Cíle projektu
 >  Vysvětlit a ukázat veřejnosti jak správně a účinně zabezpečit 

svůj byt, dům, chatu, firmu, zkrátka majetek

>  Vysvětlit a ukázat, jak rozpoznat skutečné prvky tvorby 
bezpečnosti, a jejich správné kombinace, v reálném životě.

>  Nabídnout profesionální služby a hlavně certifikované 
výrobky prostřednictvím našich členů



DeltaTOKOZ PRO  SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE  
A SPOLEČNÉHO UZÁVĚRU

BEZPEČNÝ JAKO TREZORTOKOZ

3 4

2

4

6

5

1

8

7

Bezpečnostní certifikovaná řada produktů 
s unikátním zamykacím systémem, 
postaveným na principu otočných  
lamelových stavítek
>  produkty ve 3.a 4.třídě odolnosti

1 – TOKOZ PRO 400
2 – TOKOZ PRO 300
3 – BK 300
4 – UZ PRO 240
5 – KONTI PRO
6 – GAMA 60
7 – XSAFETY BOX IV
8 – EXTREME PRO
9 – Pákový zámek TOKOZ PRO

9

Zaručujeme mimořádnou odolnost proti  
všem běžným způsobům vloupání:
>  100 % odolnost proti planžetování a vyhmatání
>  100 % odolnost proti bumpingu
> 100 % odolnost proti běžnému odvrtání 
>  vysoká odolnost v exteriéru  

(prach, mráz, voda, mastnota)
>  modularita
>  zákaznické a systémové profily



Delta - kodové visací zámky

40

TOKOZ TECH – SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE  
A SPOLEČNÉHO UZÁVĚRU

= TECHNICKY CHYTRÝTOKOZ

Bezpečnostní certifikovaná cylindrická 
vložka s unikátním zamykacím  
systémem, postaveným na principu  
plochých stavítek s ložiskem.
>  produkty TOKOZ TECH ve 3. třídě odolnosti
>  vysoká odolnost proti planžetování 

a vyhmatání
>  vysoká odolnost proti bumpingu
>  vysoká odolnost proti běžnému odvrtání
>  dlouhá životnost zamykacího systému
>  nerezová stavítka 
>  modularita
>  zákaznické a systémové profily

3

1 – TOKOZ TECH a TOKOZ TECH s olivou
2 – Bezpečnostní kování BK 300
3 – Pluto TECH
4 – X SAFETY BOX TECH I
5 – MOTO 50/2000 TECH

1

2

3

1

5

4 2



DeltaPoznámky



Delta - kodové visací zámky

42

Poznámky



Delta

CYLINDRICKÉ VLOŽKY TOKOZ PRO A TOKOZ TECH
Produktové řady TOKOZ PRO a TOKOZ TECH jsou stavěny na unikátních 
zámkových vložkách, pro které byl inspirací vlastní uzamykací mechanismus 
používaný ve visacích zámcích. Základní koncepce uzamykacích mechanismů 
byla zcela přepracovaná na konstrukci použitelnou i do cylindrických vložek. 
Důvodem našeho rozhodnutí vyrábět cylindrické vložky bylo sjednotit 
uzamykací mechanismy našich produktů s možností zapojení do různých 
systémů klíčů a s propojením s cylindrickými vložkami. 

ZABEZPEČOVACÍ MECHANISMY
Náš stálý sortiment jsme postupem let začali rozšiřovat o další přídavné 
mechanismy a doplňky. V naší stávající nabídce tak můžete nalézt nejen 
léty prověřené a stále v některých oborech nenahraditelné produkty firmy 
TOKOZ, ale i nové mechanismy, které jsou přizpůsobeny dnešním potřebám 
zabezpečení a přinášejí konkrétní řešení.

NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ
V Nábytkovém kování stále nabízíme typické produkty TOKOZ.  
Vedle základních prvků jako jsou spojovací kování, různé věšáky a háčky či 
magnetické sklapky i speciality, které zvyšují užitnou hodnotu nábytku.

STAVEBNÍ KOVÁNÍ
Nabídka stavebního kování je zaměřena na kování pro zdvojená dřevěná okna, 
která jsou i dnes v některých domech nebo rekreačních objektech. Dalšími 
produkty jsou speciální prvky kování, které nejen zvyšují komfort okna při jeho 
obsluze, ale mohou plnit i zabezpečovací roli.

Management kvality
ISO/TS 16949:2009

Pravidelné dobrovolné
monitorování

DEKRA Certification

certifikováno

ISO/TS 16949:2009
ISO 9001:2008
ISO 14001
ČSN OHSAS 18001
Certifikát o solventnosti

CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM ŘÍZENÍ KVALITY
CERTIFIED SYSTEM OF QUALITY CONTROL



TOKOZ a.s.
Santiniho 20/26

59102 Žďár nad Sázavou
Czech Republic

tel. +420 566 802 111
e-mail: mbox@tokoz.cz

WWW.TOKOZ.CZ

CHRAŇ SI SVŮJ SVĚT


